ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 107, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no Edital nº 105,
de 29/05/2025:

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recursos no prazo legal, as NOTAS OFICIAIS da prova de títulos
do Processo Seletivo Simplificado, e informa que o SORTEIO para DESEMPATE dos candidatos que obtiveram
igual nota, ocorrerá no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, Centro Administrativo Municipal,
no dia 03/06/2025, às 13:30, com o acompanhamento do representante do Controle Interno do Município:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação Disputada

PROFISSIONAL DE APOIO/ASSISTENTE EDUCACIONAL

01 MAQUELEN DITADI LUCHINI DANIEL 0,0

02 LISANGELA TIEPPO 0,0

03 ANA MARIA OLIVEIRA ALVES 0,0

04 DANIELE ELISA PERUZZO 0,0

05 VIVIANE GUILHERME 0,0

06 MAIRA MORELLO 0,0

07 ANDREIA PRESCENDO 0,0

08 GRACIELE DE FATIMA SOARES 0,0

09 MARIA VIVIANNE ARAUJO CARVALHO 0,0

Disputam por sorteio
1º/2º/3º/4º/5º/6º/7º/8º/9º

lugares

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 03 de Junho de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo e Inovação.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1